[image: image1.png]

                        Администрация  Стодолищенского

                                   сельского поселения

                      Починковского района   Смоленской области

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 12.04. 2011г.                        №  63

  п. Стодолище

О проведении мероприятий

по уборке территории Стодо-

лищенского сельского поселения

   В целях наведения чистоты и порядка п. Стодолище и населенных пунктов Стодолищенского сельского поселения, территорий, закрепленных за организациями и учреждениями, внутридомовых детских игровых площадок, также на земельных участках, прилегающих к частному сектору.

1. Объявить с 15 апреля 2011 года по 30 апреля 2011 года днями по благоустройству и санитарной уборке.

2. По вопросам обеспечения транспортными средствами для вывоза мусора населению необходимо обращаться в ООО «Стодолищенское ЖЭУ» по телефону 2-70-36.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Киселева А.М.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                Г.А. Знайко